

موقعیت پناهگاه‌ها یا گریزگاه‌های امن منطقه سکونت خود (مثلا پارک‌ها یا سوله‌ها) را برای مواقع بحرانی شناسایی کنید.



بازگشت جواد یساری با مجوز رسمی

شهر وند | جواد یساری که اخیراً با درخواست مجوز بعد از ۴ دهه ممنوع‌الکاری رسانه‌ای شده بود، ظاهراً بعد از موافقت ارشاد با نمایش فیلم دشمن زن به عرصه فعالیت مجاز بازگشته است. این خواننده قدیمی که در این فیلم در قالب یک آوازخوان بازی کرده، در کنار بازیگرانی چون سام درخشانی، بهرنگ علوی، گوهر خیراندیش، بهار کیان افشار، الناز حبیبی، مریم سعادت و... نخستین گام‌های ورود به عرصه هنر مجاز را برداشته است. دشمن زن ساخته کریم امینی، یک کمدی موزیکال رمانتیک به تهیه‌کنندگی حسین فرحبخش است که در چند روز نیمه‌میلیارد فروخته است.

هیجان انگیز

ریسک کردن و کارهای سخت را دوست دارم

زهر انعمتی زنی برای تمام فصول



شهر وند | دختر کماندار ایرانی که با حضور همزمان در المپیک و پارالمپیک ۲۰۱۶ رگورد ویژه‌ای را به نام خود ثبت کرد؛ حالا برای دومین بار قصد دارد چنین چالشی را به جان بخورد. زهر انعمتی که ۲ طلاهای پارالمپیک را در کارنامه دارد، بعد از یکی، ۴ ماه انتظار بالاخره توانست مجوز حضور همزمان در بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی را دریافت کند. هیچ اتفاقی باعث کاهش انگیزه زهر انعمتی نمی‌شود و او در سال‌های اخیر بارها جوایز بین‌المللی را به خاطر پشتکاری که دارد، دریافت کرده است. او درباره اتفاقاتی که در چند ماه اخیر حضورش در بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی را بر گردم اما با تغییرات مدیریتی در فدراسیون اتفاقات خوبی رخ داد. قرار شد با رگوردگیری بهترین کماندار به بازی‌های آسیایی اعزام شود که این رگوردگیری انجام شد و من در مجموع ۸ مرحله نفر اول شدم تا هیچ حرف و حدیثی باقی نماند. اگر قبل از این هم می‌گفتم، می‌خواهم به بازی‌های آسیایی بروم، چیزی خارج از حقم نمی‌خواستم». حالا اتفاق بزرگتر برای زهر انعمتی می‌تواند مدال آوری او در بخش المپیک‌ها باشد. این کماندار اگر بتواند در بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی همزمان مدال کسب کند، یک رگورد جدید به نام خود ثبت خواهد کرد. خودش البته رقم خوردن این اتفاق را سخت می‌داند: «به دلیل حضور قهرمان‌های بزرگ جهان در قاره آسیا، بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی حکم مسابقات جهانی را دارد. به همین خاطر شاید با مسابقات المپیک فرقی نداشته باشد اما من قطعاً ناامید نمی‌شوم. همین که می‌توانم در بین ورزشکاران المپیک هم حاضر باشم، افتخار بزرگی است. به هر حال من با حرفیانی دست‌وپنجه نرم می‌کنم که از نظر جسمی قوی‌تر از من هستند.»

نعمتی پشتکاری که در ورزش به خرج می‌دهد، همواره الگوی زنان ایرانی بوده است. این بانوی کماندار خودش هم خوب می‌داند که شرکت کردن در ۲ مسابقه با فاصله کم، ریسک بزرگی است: «با قبول حضور همزمان در بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی ریسک بزرگی را قبول می‌کنم اما این سختی‌ها را دوست دارم. در نهایت این پرچم ایران است که بالا می‌رود.»

گابانا: سلنا گومز زشت است

«استیفاتو گابانا» طراح لباس «دولچه‌گاند گابانا» به سلنا گومز توهین کرد و نوشت که او بسیار زشت است. به دنبال این توهین «مایلی سایرس» در مواجهه با این توهین از سلنا گومز حمایت کرد. این طراح ایتالیایی با قضاوت درباره ظاهر و شکل سلنا گومز نه تنها خشم و عصبانیت طرفداران او بلکه بسیاری از کاربران فضای مجازی را برانگیخت. او در صفحه مد و لباس که عکس‌های متعددی از استایل قرمز پوش سلنا گومز منتشر کرده بود یک کامنت جنجالی گذاشت و نوشت: او خیلی زشت است. اما مایلی سایرس هم در دفاع از گومز نوشته: «اگر واقعا این حرف رو زده باید بگم چیزی که اون احمق گفته حقیقت نداره و گومز واقعا جذابه.» یکی از کاربران هم برای استیفاتو نوشته: «قبل از این که دیگران را قضاوت کنید اول یک نگاه به اینه بیندازید!»



حضور بازیگر زن به دلایل عجیبی در ویژه برنامه جام جهانی متوقف شد

آزاده صدی: انگار فوتبال موضوعی مردانه است!



مدت مذاکرات مدیران آیو با مدیران مختلف سازمان صداوسیما برای گرفتن مجوز ادامه حضور صدی آغاز شد، اما در نهایت به نتیجه نرسید و به همین ترتیب این بازیگر زن از برنامه جدا شد.

علم مخالفت استفاده‌ای از مجری زن! قبل از شروع ویژه‌برنامه زایبواکا تهیه‌کنندگان ابتدای خواستند اجرای برنامه را به باران کوثری بدهند که برای این بازیگر هم از صداوسیما استعلام گرفته شد و در نهایت اتفاقات دست‌به‌دست هم داد تا حضور باران کوثری در این ویژه‌برنامه متوقف شود، سپس با جمع‌بندی‌های صورت گرفته و اخذ مجوزهای لازم آزاده صدی به‌عنوان مجری انتخاب شد و قرارداد مالی امضا کرد. گفته می‌شود که به مدیران شبکه آیو اعلام شده حضور آزاده صدی در زایبواکا به خاطر استفاده از زن برای جذب مخاطب بیشتر بوده است و نباید این حضور ادامه داشته باشد.

فرزین و خطیبی جانشینی را قبول نکردند از آن جایی که تهیه‌کننده و عوامل تولید برای ویژه‌برنامه جام جهانی سرمایه‌گذاری

شوک بزرگ به دنیای موسیقی

سرنوشت آریان در انتظار پالت؟

سپروان خسروی و نیما رمضان مورد توجه قرار گرفته بود و نیز گروه هفت یا همان سون بند معروف که در سال‌های میانه دهه هشتاد با موزیک‌ویدیویی از سه جوان چرمی‌پوش که در یک‌فایک‌نشسته بودند نگاه‌ها را متوجه خود کردند. این روند در سال‌های اخیر نیز ادامه پیدا کرده و به‌خصوص در دهه نود گروه‌هایی چون پالت‌بند، دال‌بند، کامنت‌بند، کاکوبند، چارنار و چندین و چند باند دیگر وارد بازار شده‌اند. نکته شگفت‌انگیز این که رونق این گروه‌ها در حالی رخ می‌دهد که سرنوشت گروه‌های حتی موفق سابق با تلخی عجیب بوده است. آریان در پی اختلاف دو خواننده اصلی از هم پاشیده، اثری از آن هسته ابتدایی گروه سون باقی نیست، گپ و ایساتیس دیگر وجود خارجی ندارند و پسران آفتاب نیز همچین. مثل گروه‌های همسن و سال غربی‌شان چون بک استریت بویز و اسپایس گرلز که زمانی فاتح قلب‌های جوان دوره خود بودند و حالا به تاریخ پیوسته‌اند و فقط و فقط گاه‌ب‌گاه صحبت‌هایی درباره شکل‌گیری دوباره‌شان منتشر

می‌شود و به جایی نیز نمی‌رسد. شاید از این رو باشد که گفته‌های اخیر امید نعمتی تا این حد نگران‌کننده به نظر می‌رسد. امید نعمتی درباره شوک بزرگی که انتشار خبر جدایی اعضای پالت به وجود آورد، می‌گوید: این موضوع را قبول دارم که جدایی اسفندارمز و آذر از گروه پالت شوک بزرگی برای این گروه بود. به‌ویژه روزبه اسفندارمز که بازی‌های اجرایی گروه و همیشه موثر بود و رفتنش یک خلأ را در گروه پالت ایجاد کرد که رفتن داریوش آذر ایجاد نکند. در مورد نگرانی‌هایی که درباره آینده گروه پالت به وجود آمده، نعمتی می‌گوید: جدایی این دو عضو مهم گروه یک دوراهی مهمی را پیش پای ما گذاشت؛ یعنی با باید پالت را تعطیل می‌کردیم یا فعالیت خود را ادامه می‌دادیم. ما هر راه دوم را انتخاب کردیم و این روزها در حال آماده‌سازی قطعات جدید پالت هستیم. در واقع وقتی دیدیم مخاطبان دوست دارند، پالت فعالیتش ادامه‌دار باشد با کاوه و مهیار تصمیم به نگهداری واحیای گروه پالت گرفتیم.



خرده خبر

جنجال داوری در شمشیربازی آسیا

در جریان مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا، اتفاقات عجیبی برای ۲ قهرمان ایرانی رخ داد. ابتدا مجتبی عابدینی با ناداوری از رسیدن به جمع ۸ نفر برتر بازماند؛ در شرایطی که سرمربی کراهی هم از شمشیرباز ایرانی به خاطر قضاوت داور عذرخواهی کرد. علی پاکدامن هم در نیمه نهایی با قضاوت عجیب از رسیدن به فینال بازماند؛ در شرایطی که تماشاگران حاضر در سالن هم داوران را «هو» می‌کردند!

ارزش جام جهانی ۴۴ برابر اسکار!

تیمی که در پایان مسابقات جام جهانی روسیه به مقام قهرمانی برسد، به مدت ۴ سال صاحب جامی می‌شود که ارزش آن ۴۴۰ برابر کاپ قهرمان جشنواره فیلم اسکار است. براساس این اعلام بهای جام قهرمانی فوتبال ۱۳۲۲۰۰ یورو است. در حالیکه کاپی که به قهرمان فیلم اسکار داده می‌شود ارزشی بالغ بر ۲۵۰ تا ۳۵۰ یورو دارد.

رباط‌چشمی سالم است

در حالی که شایعه شده بود بار دیگر رباط صلیبی روزبه چشمی دچار پارگی شده و او به همین دلیل ادامه جام جهانی از دست داده، این موضوع رد شد تا خیال هواداران استقلال راحت شود. البته آطور که از روسیه اخبار به گوش می‌رسد مدافع میانی استقلال به دلیل مشکلات عضلانی نمی‌تواند در دیدار سوپر جام به میدان برود.

دستگیری به جرم حمل مواد

روز گذشته خبر گزاری فارس مدعی شد یکی از باشگاه‌های پرطرفدار با بازداشت و دستگیری بازیکنش مواجه شده است. بازیکسن تیم پرطرفدار لیگ برتری چند شب پیش در حالی که با دو نفر از دوستان خود در حال تردد در یکی از شهرهای خارج از تهران بود ساعت ۱۱ شب با مقداری موارد مخدر صنعتی توسط پلیس بازداشت شد.

وفاداری حاج محمد به پرسپولیس

محمد انصاری که با پرسپولیس قرارداد نداشت و پیشنهاداتی هم از تیم‌های خارجی دریافت کرده بود، دبروز قراردادش را ۳ ساله تمدید کرد تا خیال سرخپوشان بابت ماندن این مدافع جوان راحت شود. انصاری بدین ترتیب قدم در راه احمدزاده نگذاشت که لژیونر شدن را ترجیح داده بود و با انتقادهای زیادی هم از سوی هواداران مواجه شد.

تربیتون

خشایار اعتمادی:

برگزاری کنسرت در اختیار کسانی است که سرمایه کلانی دارند، با بلیت‌فروش‌ها در ارتباطند و یک سری کنسرت‌های کشور را قسرق کرده‌اند. در واقع یک عده تهیه‌کننده خلص تصمیم می‌گیرند که چه کسی، کجا و چه زمانی کنسرت اجرا یا قطعه منتشر کند و این دور از شأنیت موسیقی است. من در چنین شرایطی هرگز چنین ریسکی نمی‌کنم چون نگران مافیای موسیقی هستم.



یکور کولاکوویچ:

نمی‌دانم فدراسیون جهانی از برگزاری مسابقاتی مثل لیگ ملت‌های والیبال چه هدفی دارد چون کیفیت مسابقات خیلی پایین است. تیم ملی ایران در حال حاضر، لحظات سختی را سپری می‌کند. معنی حرف من، عذر و بهانه برای نتایج تیم نیست بلکه می‌خواهم یادآوری کنم که ما آخر هر هفته از یک قاره به قاره دیگر می‌رویم. برخی بازیکنان ما نتوانستند ویزای آمریکا و حتی اتحادیه اروپا را دریافت کنند.



بهرام افشاری:

بسیاری قد مرا مشکل‌ساز می‌دانستند و می‌گفتند وقتی قرار است از تو و بازیگر مقابل، نمای دونفره بگیریم، صحنه قناس می‌شود و زیبا نیست؛ و برای خیلی کارها به این دلیل من را رد کردند. اما حضورم در «پایتخت ۵» تأثیر زیادی در سرنوشتم دارد. خیلی زیاد! حالا علاوه بر تئاتر سینما و تلویزیون هم برایم جدی است.



علیرضا جهانبخش:

کارلوس کی‌روش در فوتبال ایران کمک بسیاری کرده است و بسیار بالایی دارد. بسیاری از بازیکنان فوتبال ایران پیشرفت فوتبال خود را مدیون تلاش‌های او هستند. کی‌روش به تیم ملی فوتبال ایران کمک بسیاری کرده است و عامل تغییرات مهمی در این تیم بوده است. کی‌روش نظم تیمی و اقتدار به تیم داده است و شرایط متفاوتی نسبت به گذشته ایجاد کرده است.



رویداد

استقلال سوپر جام را تحریم می‌کند؟

داستان مخالفت وینفرد شفر سرمربی آلمانی استقلال با برگزاری دربی حساس پایتخت در بازی سوپر جام روز گذشته سروصدای زیادی ایجاد کرد. اولین بار این مدیرعامل باشگاه استقلال این خبر را اعلام کرد و گفت: «شفر با برگزاری سوپر جام مخالفت است و تأکید کرده که استقلال و پرسپولیس در آسیابازی‌های حساسی در پیش دارند و برگزاری دربی تبعات زیادی خواهد داشت.» افتخاری حتی گفته امکان دارد دو تیم امیدهای خود را برای این مسابقه به زمین بفرستند. البته مسئول کمیته مسابقات رسماً اعلام کرد که سوپر جام ۲۹ تیر ماه برگزار می‌شود و هر تیمی که از حضور در این مسابقه امتناع کند با جریمه‌های سنگین مواجه خواهد شد.

